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ZMIENIONY I UJEDNOLICONY PROGRAM NABYWANIA AKCJI PRZEZ PRACOWNIKÓW 
SPÓŁKI MOTOROLA SOLUTIONS Z 1999 R. 

 

ZBIOROWY PROGRAM MOTYWACYJNY SPÓŁKI MOTOROLA SOLUTIONS Z 2006 R., W 
WERSJI ZMIENIONEJ I UJEDNOLICONEJ NA DZIEŃ 4 STYCZNIA 2011 R. 

 
 

Prospekt dla pracowników wybranych spółek zależnych Motorola Solutions, Inc. z Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego (“EOG”), z zastrzeżeniem obowiązujących przepisów każdego z państw  
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NOTA DO PODSUMOWANIA PROSPEKTU 

VISA AMF NR 11-364 Z DNIA 16 SIERPNIA 2011 

Informacje dla czytelników prospektu 

Niniejsze podsumowanie winno być czytane jako wprowadzenie do prospektu. Inwestor powinien 
podejmować wszelkie ewentualne decyzje o inwestycjach w papiery wartościowe na podstawie 
szczegółowej analizy całego prospektu. W przypadku wniesienia powództwa do sądu w związku z 
informacjami zawartymi w prospekcie, inwestor składający taki pozew może być zmuszony, na podstawie 
przepisów krajowych danego Państwa Członkowskiego Wspólnoty Europejskiej lub Państw będących 
stronami Porozumienia o Europejskim Obszarze Gospodarczym, ponieść koszty tłumaczenia prospektu 
zanim wszczęte zostaną jakiekolwiek czynności prawne. Osoby, które przedstawiły niniejsze 
podsumowanie, w tym również jego tłumaczenie, ponoszą odpowiedzialność cywilną jedynie w 
przypadku, gdyby okazało się, że podsumowanie wprowadza w błąd, jest niedokładne lub niespójne w 
porównaniu do pozostałych części prospektu. 
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ROZDZIAŁ A: 
OPIS ZMIENIONEGO I UJEDNOLICONEGO PROGRAMU NABYCIA AKCJI PRZEZ 

PRACOWNIKÓW SPÓŁKI MOTOROLA SOLUTIONS Z 1999 ROKU ORAZ 
ZBIOROWEGO PROGRAMU MOTYWACYJNEGO SPÓŁKI MOTOROLA SOLUTIONS Z 2006 

ROKU, W WERSJI ZMIENIONEJ I UJEDNOLICONEJ NA DZIEŃ 4 STYCZNIA 2011 R. 

 

MOTOROLA SOLUTIONS, INC. (“Motorola Solutions” lub “Spółka”), spółka prawa stanu Delaware, z 
siedzibą przy 1303 East Algonquin Road, Schaumburg, Illinois 60196, Stany Zjednoczone Ameryki, 
zaoferuje wybranym pracownikom Spółki oraz jej spółek zależnych z EOG prawo do nabycia swoich akcji 
zwykłych o wartości nominalnej 0,01 USD za akcję (“Akcje”) w ramach następujących programów: 

- Zmienionego i Ujednoliconego Programu Nabycia Akcji przez Pracowników Spółki Motorola 
Solutions z 1999 roku (“PNAP”), oraz  

- Zbiorowego Programu Motywacyjnego Spółki Motorola Solutions z 2006 roku, w wersji 
zmienionej i ujednoliconej na dzień 4 stycznia 2011 r. (“Program Motywacyjny z 2006 r.”).  

Pojęcia „my”, „nas”, „nasze” używane w niniejszym prospekcie oznaczają Motorola Solutions, Inc. i jej 
spółki zależne.  

Oferta przygotowana w ramach PNAP i Programu Motywacyjnego z 2006 r. może być uznana za 
publiczną ofertę papierów wartościowych zgodnie z Dyrektywą 2003/71/WE Parlamentu Europejskiego i 
Rady z 4 listopada 2003 r., w Czechach, Danii, Niemczech, Polsce i Wielkiej Brytanii. Oferta 
przygotowana w ramach PNAP będzie także zrealizowana w Austrii, Francji, Irlandii, Portugalii, Hiszpanii i 
Szwecji, a oferta przygotowana w ramach Programu Motywacyjnego z 2006 r. może być zrealizowana w 
następujących krajach EOG oprócz wymienionych powyżej: Belgii, Finlandii, Grecji, na Węgrzech, we 
Włoszech, na Litwie, w Holandii, Norwegii i Rumunii. Jednakże powyższe oferty nie mogą być uznane za 
publiczną ofertę papierów wartościowych, a/lub obowiązek opublikowania prospektu nie powinien ich 
dotyczyć w ramach przepisów implementujących Dyrektywę Prospektową w wyżej wskazanych 
państwach. Łączna kwota oferty objętej PNAP i/lub Programem Motywacyjnym z 2006 r. w EOG 
przekracza 2,5 mln € w okresie dwunastu miesięcy. 

Prospekt zostanie udostępniony pracownikom spółek zależnych Motorola Solutions w Republice Czeskiej, 
Danii, Niemczech, Polsce i Wielkiej Brytanii, odpowiednio w siedzibach ich zakładów pracy. Ponadto, 
niniejszy prospekt wraz z tłumaczeniami podsumowania (tam gdzie jest to wymagane) będzie 
zamieszczony w intranecie Motorola Solutions, a kopie będą udostępniane pracownikom bezpłatnie na 
ich żądanie skierowane do działu kadr. 

I. PNAP 

PNAP jest programem nabywania akcji spółki Motorola Solutions adresowanym do szerokiej rzeszy 
uprawnionych pracowników Spółki oraz jej określonych spółek zależnych działających w różnych krajach, 
którego celem jest pozyskiwanie, zatrzymywanie i wynagradzanie takich osób oraz wzmacnianie 
wspólnoty interesów między tymi osobami a akcjonariuszami Spółki. PNAP umożliwia uprawnionym 
pracownikom (jak zostało to zdefiniowane w Punkcie 2.1 Rozdziału E) nabycie Akcji po niższej cenie 
dzięki ustalanym przez pracowników potrąceniom z należnego im wynagrodzenia (jak zostało to 
zdefiniowane w Punkcie 2.3 Rozdziału E) w każdym okresie rozliczeniowym. Wszyscy czynni zawodowo 
pracownicy Motorola Solutions oraz wybranych spółek zależnych, które mogą być wskazane przez 
Komitet (zdefiniowany poniżej), według jego uznania, są uprawnieni do uczestnictwa w PNAP, pod 
warunkiem, że taki pracownik (i) niezwłocznie po tym jak zostanie mu przyznane takie prawo, nie posiada 
5% i więcej głosów lub wartości wszystkich rodzajów akcji w Spółce lub jej jakimkolwiek podmiocie 
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zależnym oraz (ii) nie nabędzie więcej niż 14.285 Akcji w ramach PNAP w danym Okresie Oferty 
(zdefiniowanym poniżej). 

Programem PNAP zarządza Komitet ds. Wynagrodzeń i Zarządzania (“Komitet”) działający przy Radzie 
Dyrektorów Motorola Solutions („Rada”). Uprawnienia do nabycia akcji mogą być przyznane wyłącznie 
pracownikom Spółki lub, po wskazaniu przez Radę lub Komitet, pracownikom któregokolwiek 
uprawnionego podmiotu zależnego Spółki. Jednakże, z wyjątkiem wyraźnych ograniczeń wynikających z 
postanowień PNAP lub właściwych przepisów prawa, Komitet może przekazać niektóre ze swych zadań 
komitetowi zarządzającemu.  

W trakcie sześciomiesięcznych okresów trwania oferty, rozpoczynających się 1 kwietnia i 1 października 
każdego roku kalendarzowego (“Okresy Oferty”), pracownicy uczestniczący w PNAP mogą podjąć 
decyzję o przeznaczeniu jakiejkolwiek kwoty w przedziale od 1% do 10% należnego im wynagrodzenia, w 
formie potrąceń z wynagrodzenia, na zakup Akcji w ramach PNAP. Zebrane kwoty uzyskane w wyniku 
dokonanych potrąceń z wynagrodzeń będą przeznaczane na zakup Akcji w ostatnim dniu notowań Akcji 
w danym Okresie Oferty po cenie nabycia za jedną Akcję równej 85% niższej z dwóch wartości: godziwej 
wartości rynkowej Akcji w pierwszym dniu notowań Akcji w danym Okresie Oferty lub godziwej wartości 
rynkowej Akcji w ostatnim dniu notowań Akcji w danym Okresie Oferty. Uprawnieni pracownicy, którzy 
zamierzają uczestniczyć w PNAP w danym Okresie Oferty muszą wypełnić formularz dotyczący zapisów 
w trybie on-line za pośrednictwem internetu oraz złożyć go do odpowiedniego administratora PNAP w 
terminie wskazanym w Ofercie. W przypadku Okresu Oferty rozpoczynającego się 3 października 2011 r. 
uprawnieni pracownicy muszą wypełnić formularz dotyczący zapisu do 22 września 2011 r. Po dokonaniu 
zapisu pracownicy uczestniczący w Programie nie muszą dokonywać zapisów na każdy następny Okres 
Oferty; a wprost przeciwnie, ich decyzja o uczestnictwie będzie ważna dopóki sami nie wycofają się z 
PNAP. Uczestniczący pracownicy nie ponoszą żadnych opłat związanych z nabyciem lub posiadaniem 
Akcji w ramach PNAP. Opłaty związane ze zbyciem Akcji są opisane w Punkcie 4.3 Rozdziału E 
niniejszego prospektu. 

Maksymalna łączna godziwa wartość rynkowa Akcji w pierwszym dniu notowań Akcji w danym Okresie 
Oferty, które uczestnicy PNAP mogą nabyć w jednym roku kalendarzowym, wynosi 25.000 USD. 
Faktyczna kwota, za którą można nabyć Akcje wynosi maksymalnie 21.250 USD (25.000 USD x 85%). 
Uczestnicy mogą również podlegać innym ograniczeniom (wcześniej opisanym). 

Uczestnicy nie mogą przenosić, zastawiać ani w żaden inny sposób rozporządzać prawem do nabycia 
Akcji w ramach PNAP (chyba że na podstawie testamentu lub innych instytucji prawa spadkowego). 

Na dzień 2 lipca 2011 r. w ramach PNAP zostało wyemitowanych ok. 26 milionów Akcji, a 6,7 miliona 
Akcji może zostać wyemitowanych w przyszłości. W oparciu o założenia przedstawione w Punkcie 6.1 
Rozdziału E prospektu, w okresie następnych dwunastu miesięcy, szacunkowo maksymalna liczba 
503.658 Akcji będzie objęte ofertą nabycia, skierowaną do około 3.109 uprawnionych pracowników w: 
Czechach, Danii, Niemczech, Polsce i Wielkiej Brytanii na podstawie niniejszego prospektu. Akcjami tymi 
mogą być akcje autoryzowane, lecz niewyemitowane, lub też akcje własne nabyte przez Spółkę; cena 
nabycia Akcji płacona przez uczestników jest w każdym przypadku taka sama. PNAP jest odrębnym od 
Zbiorowego Programu Motywacyjnego z 2006 r. planem wynagradzania pracowników w formie akcji i 
podlega niezależnej od tego Zbiorowego Programu Motywacyjnego z 2006 r. ofercie. 

II. ZBIOROWY PROGRAM MOTYWACYJNY Z 2006 ROKU 

Celem Zbiorowego Programu Motywacyjnego z 2006 roku jest zachęcenie wyróżniających się 
pracowników do rozpoczęcia pracy lub kontynuowania zatrudnienia w Spółce lub jej spółkach zależnych, 
a także do pełnienia funkcji kierowniczych w Motorola Solutions. Innym celem Zbiorowego Programu 
Motywacyjnego z 2006 jest jak największe zmotywowanie ich uczestników do dalszego usprawniania 
działalności Spółki, zwiększania zysków oraz wzmocnienie wspólnoty interesów między tymi osobami a 
akcjonariuszami Motorola Solutions, poprzez przyznanie im opcji nabycia akcji oraz innych praw w formie 
udziałów w kapitale Spółki lub wypłat pieniężnych. 
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Zgodnie z warunkami Zbiorowego Programu Motywacyjnego z 2006 roku, Spółka może zaoferować opcje 
nabycia akcji, ekwiwalenty akcji o ograniczonej zbywalności („RSU”) oraz inne formy wynagrodzenia w 
formie udziałów w kapitale Spółki, w tym akcje o ograniczonej zbywalności, nagrody pieniężne za wyniki 
w pracy, akcje przydzielane za wyniki w pracy oraz prawa do otrzymania równowartości wzrostu rynkowej 
wartości akcji, pracownikom Spółki oraz jej spółek zależnych, a także pracownikom wyższego szczebla 
Spółki oraz jej spółek zależnych, którzy nie są zatrudnieni na podstawie umowy o pracę. 

Zbiorowym Programem Motywacyjnym z 2006 roku zarządza Komitet. Komitet jest uprawniony do 
podejmowania decyzji o tym, kto otrzyma opcje, RSU oraz inne formy wynagrodzenia, a także jakie 
warunki RSU oraz innych form wynagrodzenia będą podlegały ograniczeniom określonym w Zbiorowym 
Programie Motywacyjnym z 2006. Komitet może upoważnić jednego lub kilku menedżerów Spółki do 
wskazania pracowników uczestniczących w Zbiorowym Programie Motywacyjnym z 2006 roku oraz 
określenia liczby opcji nabycia akcji, RSU oraz innych form wynagrodzenia, które będą przyznane tym 
uczestnikom, za wyjątkiem form wynagrodzenia przyznanego określonym menedżerom Spółki 
wskazanym w Zbiorowym Programie Motywacyjnym z 2006 roku. 

Komitet może przyznać opcje nabycia akcji w ramach Zbiorowego Programu Motywacyjnego z 2006 roku, 
o cenie nabycia nie niższej niż godziwa wartość rynkowa Akcji w dniu przyznania opcji. Po uzyskaniu 
uprawnień do realizacji praw z opcji ich nabywca może wykonać opcję w dowolnym momencie do chwili 
jej wygaśnięcia. W momencie wykonania opcji ich nabywca będzie musiał zapłacić cenę nabycia w 
sposób zatwierdzony przez Komitet, w tym między innymi (i) gotówką lub ekwiwalentem pieniężnym, (ii) 
w zakresie dopuszczalnym przez prawo, dokonując bezgotówkowego wykonania opcji polegającego na 
sprzedaży za pośrednictwem maklera Akcji, do których uprawniały opcje, lub (iii) Akcjami nabytymi 
wcześniej przez nabywcę opcji. 

W wyniku rozwiązania stosunku pracy nabywca opcji może stracić opcje, do wykonania których nie 
uzyskał jeszcze uprawnień, oraz może otrzymać prawo do wykonania dowolnej liczby opcji, do realizacji 
których uzyskał uprawnienie, przez pewien okres czasu po rozwiązaniu stosunku pracy. 

Nabywcy opcji nabycia akcji nie mogą ich zbywać lub w innych sposób przekazywać, chyba że na 
podstawie testamentu lub innych instytucji prawa spadkowego.  

Przyznane uczestnikom przez Komitet RSU są uprawnieniem do otrzymania w przyszłości Akcji (lub 
ekwiwalentu pieniężnego, stosownie do ustaleń), z zastrzeżeniem określonych ograniczeń i warunków 
dotyczących uzyskania uprawnień. Warunki dotyczące uzyskania uprawnień mogą być uzależnione od 
czasu lub wyników, lub też obu tych czynników. Do czasu spełnienia warunków dotyczących uzyskania 
uprawnień RSU mogą wygasnąć, zaś uczestnik może zbywać lub przekazywać RSU wyłącznie na 
podstawie testamentu lub innych instytucji prawa spadkowego. Przed emisją Akcji przez Spółkę po 
uzyskaniu uprawnień dotyczących RSU, posiadaczom RSU nie przysługuje prawo własności Akcji. 

Na dzień 2 lipca 2011 roku około 26,6 miliona Akcji było objętych opcjami na akcje, RSU, akcjami o 
ograniczonej zbywalności oraz prawami do otrzymania równowartości wzrostu rynkowej wartości akcji 
przyznanych w ramach Zbiorowego Programu Motywacyjnego z 2006 roku i zatwierdzono przyznanie 
około 23,2 miliona Akcji w przyszłości. Akcje wyemitowane w ramach Zbiorowego Programu 
Motywacyjnego z 2006 roku mogą być akcjami autoryzowanymi, lecz niewyemitowanymi, lub też akcjami 
własnymi nabytymi przez Spółkę. 

POWYŻSZE PODSUMOWANIE PNAP I ZBIOROWEGO PROGRAMU MOTYWACYJNEGO Z 2006 
ROKU NIE MA NA CELU BYĆ KOMPLETNYM OPISEM. NALEŻY JE CZYTAĆ ŁĄCZNIE Z 
DOKUMENTAMI DOTYCZĄCYMI TYCH PROGRAMÓW STANOWIĄCYMI ZAŁĄCZNIKI I ORAZ II DO 
PROSPEKTU. CZYTELNIKA ZACHĘCA SIĘ DO LEKTURY DOKUMENTÓW DOTYCZĄCYCH 
POWYŻSZYCH PROGRAMÓW. 
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ROZDZIAŁ B: 
ORGANIZACJA I DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI MOTOROLA SOLUTIONS, INC. 

 

I. OGÓLNY OPIS SPÓŁKI MOTOROLA SOLUTIONS 

Motorola Solutions jest jednym z największych dostawców produktów i usług komunikacyjnych o 
krytycznym znaczeniu dla przedsiębiorstw i administracji państwowej.  

W pierwszym kwartale 2011 roku Motorola Solutions ogłosiła wyniki finansowe dla następujących dwóch 
segmentów: 

• Administracja państwowa: działalność dotycząca administracji państwowej obejmuje sprzedaż 
urządzeń do dwukierunkowej łączności radiowej oraz systemów bezpieczeństwa publicznego. 
Przychody z tytułu usług świadczonych na rzecz odbiorców z sektora administracji państwowej to 
przede wszystkim przychody związane z projektowaniem, instalowaniem, konserwacją i 
optymalizacją sprzętu przeznaczonego do sieci bezpieczeństwa publicznego.  

• Przedsiębiorstwa: działalność dotycząca przedsiębiorstw obejmuje sprzedaż przenośnych 
urządzeń komputerowych dla przedsiębiorstw, urządzeń do skanowania, bezprzewodowych 
systemów szerokopasmowego dostępu do Internetu, rozwiązań RFID służących do kontroli 
przepływu danych, oraz infrastruktury iDEN. Przychody z tytułu usług świadczonych na rzecz 
odbiorców z sektora przedsiębiorstw to przede wszystkim przychody z umów konserwacji 
dotyczących powyższych produktów. 

Poniższa tabela przedstawia wartość sprzedaży netto w mln USD1: 

    Sprzedaż netto  
Lata kończące się 31 grudnia   2010 r.      2009 r.     2008 r.  
Administracja państwowa   $ 5.135       $ 4.876     $ 5.259  
Przedsiębiorstwa    2.736         2.304      2.881  
                       
   $ 7.871       $ 7.180     $ 8.140  
 

II. OGÓLNE INFORMACJE DOTYCZĄCE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO MOTOROLA 
SOLUTIONS 

Na dzień 2 lipca 2011 roku Motorola Solutions miała prawo wyemitować 600.500.000 akcji, w tym 
600.000.000 Akcji oraz 500.000 akcji uprzywilejowanych o wartości nominalnej 100 USD każda. Na dzień 
2 lipca 2011 roku wyemitowano 343.136.511 Akcji, przy czym żadna z tych Akcji nie była akcją 
uprzywilejowaną. 

Poniższa tabela przedstawia informacje na temat wszystkich znanych właścicieli ekonomicznych 
posiadających ponad 5% Akcji według stanu na dzień 31 grudnia 2010 r., chyba, że wskazano inaczej. 

                                                      
1  W latach kończących się 31 grudnia 2010 r., 2009 r. i 2008 r. żaden pojedynczy odbiorca nie przekroczył 10% sprzedaży netto. 
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Firma i adres  

Liczba akcji Motorola, Inc. 
oraz charakter własności 

ekonomicznej  

Szacunkowa liczba 
Akcji Motorola 

Solutions 
skorygowana o 

Konsolidację Akcji 2 

Procent 
wyemitowany

ch Akcji 3 

Carl C. Icahn i podmioty powiązane  
767 Fifth Avenue, 47th Flr. 
New York, NY 10153, USA4 

268.045.683 Akcji5 38.292.2406 11,35% 

Dodge & Cox 
555 California Street, 40th Floor 
San Francisco, CA 94104, USA 

219.623.573 Akcji6 31.374.7967 9,30% 

BlackRock, Inc. 
40 East 52nd Street 
New York, NY 10022, USA 

153.906.893 Akcji7 21.986.6998 6,52% 

ValueAct Capital Master Fund, L.P. i 
podmioty powiązane  
435 Pacific Avenue, 4th Floor 
San Francisco, CA 94133, USA 

Nie dotyczy 23.601.0008 7,0% 

Każdy akcjonariusz ma prawo do jednego głosu z każdej posiadanej Akcji. 

Bazując na założeniach przedstawionych w Punkcie 6.1 Rozdziału E niniejszego prospektu, podczas 
następnych dwunastu miesięcy, szacunkowo maksymalnie 503.658 Akcji zostanie zaoferowanych do 
nabycia uprawnionym pracownikom na podstawie niniejszego prospektu. Maksymalne rozwodnienie w 
wyniku oferty będzie wynosiło około 0,0015%, a wpływy netto Motorola Solutions w związku z ofertą będą 
wynosiły około 19.095.000 USD. 

III. CZYNNIKI RYZYKA  

Poniżej znajduje się podsumowanie ryzyk, niepewności i inne czynników mogących mieć niekorzystny 
wpływ na przyszłe wyniki Motorola Solutions. Pełny opis tych i innych czynników ryzyka zamieszczono w 
Rozdziale D niniejszego prospektu. Przytoczone poniżej czynniki ryzyka należy interpretować łącznie z 
innymi czynnikami ryzyka zawartymi w Rozdziale D. 

                                                      
2  Szacunkowa liczba Akcji Motorola Solutions została obliczona poprzez podzielenie przez siedem liczby Akcji Motorola, Inc. 

posiadanych na dzień 31 grudnia 2010 r. oraz zaokrąglenie w dół do całej Akcji („Konsolidacja Akcji”), i może niedokładnie 
odzwierciedlać liczbę Akcji Motorola Solutions ze względu na zaokrąglenie i inne czynniki. 

3  O ile nie wskazano inaczej, procent został wyliczony na podstawie 337.317.122 Akcji wyemitowanych na dzień 28 lutego 2011 
r., nie zaś na podstawie procentów wskazanych w Załącznikach 13D i 13G składanych przez różnych akcjonariuszy, oraz po 
dokonaniu Konsolidacji Akcji. 

4  Dnia 1 grudnia 2010 r. w amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd („SEC”) został złożony Załącznik 13D/A 
stanowiący zmianę Załącznika 13D poprzednio złożonego 6 lutego 2008 r. oraz zmienionego 5 marca 2008 r.,  27 marca 
2008, 7 kwietnia 2008 r., 7 maja 2008 r., 7 maja 2010 r.,  4 sierpnia 2010 r. oraz 3 listopada 2010 r. (ze zmianami, 
“Załącznik 13D Icahn”), złożonego wspólnie przez Carl C. Icahn i podmioty powiązane. 

5  Dane oparte wyłącznie na informacjach podanych w Załączniku 13D Icahn, na dzień sporządzenia Załącznika 13D Icahn. 
6  Dane oparte wyłącznie na informacjach podanych w Załączniku 13G/A z dnia 10 lutego 2011 r., złożonym w SEC przez 

Dodge & Cox. 
7  Dane oparte wyłącznie na informacjach podanych w Załączniku 13G/A z dnia 7 lutego 2011 r., złożonym w SEC przez 

BlackRock, Inc. 
8  Dane oparte wyłącznie na informacjach podanych w Załączniku  13D/A z dnia 20 lipca 2011 r., złożonym w SEC przez 

ValueAct Capital Master Fund, L.P. oraz podmioty powiązane. Procent został obliczony na podstawie zgłoszonej liczby 
wyemitowanych Akcji Spółki, tj. 339,529,896 Akcji na dzień 2 kwietnia 2011 r. 
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• Spółka jest nadal narażona na wiele ryzyk związanych z obecną sytuacją gospodarczą na świecie, w 
tym niekorzystne warunki kredytowe, niski wzrost gospodarczy, ryzyko niewypłacalności państw oraz 
wysoki poziom bezrobocia. 

• Sukces Spółki zależy częściowo od wprowadzenia w odpowiednim momencie nowych produktów i 
technologii, a na jej wyniki może mieć wpływ efektywność znacznych inwestycji w te nowe produkty i 
technologie. 

• Odbiorcy i dostawcy Spółki są zlokalizowani na całym świecie i z tego względu Spółka narażona jest 
na ryzyka, które mogą nie dotyczyć spółek niemających globalnego zasięgu. 

• Spółka narażona jest na wiele ryzyk związanych z prawami własności intelektualnej.  

• Spółka posiada duże nadwyżki kosztów wynikające z Przydziału (zdefiniowanego poniżej) Motorola 
Mobility Holdings, Inc. („Motorola Mobility”) i musi przeprowadzić dodatkowe działania mające na celu 
redukcję kosztów. Zdolność sfinalizowania tych działań przez Spółkę oraz ich wpływ na jej 
działalność poza działaniami już podjętymi mogą być ograniczone przez szereg czynników. Wysiłki 
zmierzające do obniżenia kosztów mogą z kolei narazić Spółkę na dodatkowe ryzyka produkcyjne, a 
także wpłynąć negatywnie na jej wyniki sprzedaży, rentowność i zdolność do pozyskiwania i 
utrzymywania pracowników.  

• Po dokonaniu Przydziału Motorola Mobility, Spółka stała się mniejszym, bardziej skoncentrowanym 
podmiotem i może w większym stopniu być narażoną na wahania rynkowe, inne niekorzystne 
zdarzenia, zwiększone koszty i mniej korzystne warunki kupna.  

• Motorola Mobility nie przyjęła żadnych zobowiązań związanych z istniejącymi instrumentami dłużnymi 
Spółki będące w obrocie publicznym, zobowiązań z tytułu emerytur w Stanach Zjednoczonych, 
większości nieamerykańskich planów emerytalnych lub pewnych korporacyjnych sporów sądowych, 
zaś nadal ponosi wszelkie związane z tymi zobowiązaniami ryzyka istniejące po Odłączeniu 
(zdefiniowanym poniżej) Motorola Mobility. 

• Trzęsienie ziemi, tsunami i wynikłe z tego utrzymujące się problemy w Japonii spowodowały 
zakłócenia w dostawie surowców i komponentów z Japonii, co może mieć istotnie negatywny wpływ 
na wyniki działalności Spółki. 

IV. OSTATNIE WYDARZENIA 

4 stycznia 2011 r. („Data Przydziału”) zakończono proces odłączania Motorola Mobility od Motorola 
Solutions („Odłączenie”). 4 stycznia 2011 r., akcjonariusze Spółki zarejestrowani według stanu na 
zakończenie działalności dnia 21 grudnia 2010 r. („Data Rejestracji”) otrzymali jedną (1) akcję zwykłą 
Motorola Mobility w zamian za każde osiem (8) akcji zwykłych Motorola, Inc., posiadanych przez nich 
według stanu na Datę Rejestracji („Przydział”).  4 stycznia 2011 r., bezpośrednio po Przydziale, Spółka 
przeprowadziła Konsolidację Akcji i zmieniła swoją firmę na Motorola Solutions, Inc. Wszystkie 
skonsolidowane dane podane w prospekcie w podziale na jedną akcję uwzględniają Konsolidację Akcji. 
Historyczne wyniki finansowe Motorola Mobility zostały przedstawione w skróconym sprawozdaniu 
finansowym Spółki jako zaprzestana działalność za wszystkie okresy uwzględnione w niniejszym 
prospekcie.  

19 lipca 2010 roku Spółka ogłosiła zawarcie umowy sprzedaży części aktywów i pasywów swojej 
działalności w zakresie Networks na rzecz Nokia Siemens Networks B.V. („NSN”) („Transakcja”). 12 
kwietnia 2011 r. Spółka ogłosiła wprowadzenie pewnych zmian do Transakcji. 29 kwietnia 2011 r. Spółka 
zrealizowała Transakcję, z uwzględnieniem zmian. Zgodnie z warunkami zmienionej umowy sprzedaży, 
pewne aktywa, w tym należności w kwocie 150 mln USD oraz działalność Spółki w zakresie infrastruktury 
iDEN zostały wyłączone z zakresu Transakcji.  Wyniki działalności części działalności w zakresie 
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Networks włączonych do Transakcji zostały uwzględnione jako zaprzestana działalność za wszystkie 
okresy przedstawione w prospekcie. 

28 lipca 2011 r. spółka Motorola Solutions ogłosiła wyniki za drugi kwartał 2011 r., w których uwagę 
zwraca sprzedaż na poziomie 2,1 mld USD, co stanowi 6-procentowy wzrost w stosunku do drugiego 
kwartału 2010 r., a wynika z dużego popytu ze strony segmentów Administracji państwowej i 
Przedsiębiorstwa. Zysk operacyjny w drugim kwartale 2011 r., obliczony zgodnie z Ogólne Przyjętymi 
Zasadami Rachunkowości w Stanach Zjednoczonych (“US GAAP”), wyniósł 170 mln USD lub 8 procent 
wartości sprzedaży, w porównaniu do 161 mln USD lub 8 procent wartości sprzedaży w drugim kwartale 
2010 r. Zysk na jedną akcję z kontynuacji działalności, obliczony zgodnie z US GAAP, wyniósł  0,17 USD, 
w porównaniu do 0,01 USD w drugim kwartale 2010 r.  

Ponadto, 28 lipca 2011 r. Spółka ogłosiła, że jej Zarząd wyraził zgodę na regularną wypłatę dywidendy 
kwartalnej w wysokości 0,22 USD za jedną wyemitowaną Akcję. Pierwsza wypłata na rzecz akcjonariuszy 
zarejestrowanych według stanu na zakończenie działalności w dniu 15 września 2011 r. nastąpi 14 
października 2011 r. 

V. DOKUMENTY UDOSTĘPNIONE DO WGLĄDU 

Motorola Solutions udostępnia bezpłatnie, za pośrednictwem swojej strony internetowej: 
www.motorolasolutions.com/investor swój raport roczny na Formularzu 10-K, sprawozdania kwartalne na 
Formularzu 10-Q, raporty bieżące na Formularzu 8-K, formularze pełnomocnictw, inne raporty złożone 
zgodnie z amerykańska ustawą o giełdach papierów wartościowych z 1934 roku (ang. Securities 
Exchange Act of 1934, „Ustawa o giełdach”) oraz wszystkie zmiany tych raportów równolegle lub tak 
szybko, jak to możliwe po złożeniu takich dokumentów w formie elektronicznej lub dostarczonych do SEC. 
Sprawozdania Motorola Solutions dostępne są również bezpłatnie w Internecie na stronie SEC: 
www.sec.gov. Ponadto na stronie internetowej Motorola Solutions dostępne są nieodpłatnie inne 
dokumenty dotyczące ładu korporacyjnego. Wszystkie sprawozdania Motorola Solutions i dokumenty 
dotyczące ładu korporacyjnego można również bezpłatnie uzyskać po skontaktowaniu się z Działem 
Relacji Inwestorskich, Motorola Solutions, Inc., Corporate Offices, 1303 East Algonquin Road, 
Schaumburg, Illinois 60196, Email: investors@motorolasolutions.com.  Strona internetowa Motorola 
Solutions oraz znajdujące się na niej informacje nie są włączone do niniejszego prospektu.  

Roczny Raport Motorola Solutions na Formularzu 10-K za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2010 
roku, złożony w SEC 18 lutego 2011 r. („Formularz 10-K Motorola Solutions”), Aktualny Formularz na 
Formularzu 8-K, złożony w SEC 12 maja 2011 r. („Formularz 8-K Motorola Solutions”), Kwartalny 
Formularz na Formularzu 10-Q za kwartał zakończony 2 lipca 2011 r., złożony w SEC 28 lipca 2011 r. 
(„Formularz 10-Q Motorola Solutions”) i Formularz Nieodwołalnego Pełnomocnictwa, złożony w SEC 15 
marca 2011 r. („Pełnomocnictwo Motorola Solutions”), o których mowa w niniejszym prospekcie, mogą 
być otrzymane bezpłatnie na żądanie pracownika.  

Pragniemy podkreślić, że Motorola Solutions planuje opublikować przed otwarciem notowań w dniu lub 
około 27 października 2011 r., swoje zyski za kwartał kończący się 1 października 2011 r. Raport 
kwartalny na Formularzu 10-Q za ten kwartał zostanie złożony w SEC nie później niż 10 listopada 2011 r. 
Te dokumenty będą dostępne na stronie Motorola Solutions oraz SEC, wskazanych powyżej.  
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ROZDZIAŁ C: 
INFORMACJE FINANSOWE DOTYCZĄCE MOTOROLA SOLUTIONS, INC. 

ZA LATA OBROTOWE ZAKOŃCZONE 31 GRUDNIA 2010, 2009 I 2008 ROKU 
ORAZ ZA KWARTAŁY ZAKOŃCZONE 2 LIPCA 2011 ROKU I 3 LIPCA 2010 ROKU 

 

Wybrane dane finansowe spółki Motorola Solutions przedstawione w niniejszym prospekcie pochodzą 
częściowo ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego Motorola Solutions przygotowanego zgodnie 
z US GAAP. Dane te pochodzą oraz powinny być czytane łącznie z Raportem Zarządu dotyczącym 
Analizy Sytuacji Finansowej oraz Wyników Działalności znajdującym się w Załączniku 99.1 Formularza 8-
K 9  Motorola Solutions oraz skonsolidowanymi sprawozdaniami finansowymi oraz notami do nich 
pojawiającym się w Załączniku 99.2 Formularza 8-K Motorola Solutions, i jej skróconymi 
skonsolidowanymi sprawozdaniami finansowymi oraz notami do nich oraz Raportem Zarządu dotyczącym 
Analizy Sytuacji Finansowej oraz Wyników Działalności pojawiającymi się odpowiednio na stronach 1-27 
oraz 28-39 Formularza 10-Q Motorola Solutions.  

WYBRANE DANE FINANSOWE ZA TRZY LATA 

 Za lata zakończone 31 grudnia 
(w milionach USD, z wyjątkiem danych dot. akcji) 2010 r. 2009 r. 2008 r. 
Wyniki działalności operacyjnej   
    Sprzedaż netto produktów $ 5.870 $ 5.259 $ 6.306
    Sprzedaż netto usług  2.001 1.921  1.834

Sprzedaż netto 7.871 7.180  8.140
Koszty sprzedaży produktów 2.673 2.374  2.880
Koszty sprzedaży usług 1.281 1.237  1.171

Koszty sprzedaży 3.954 3.611  4.051 
Marża brutto 3.917 3.569  4.089 
Wydatki związane ze sprzedażą i ogólne koszty 

administracyjne 
1.910 1.703  1.845

Wydatki na cele badawczo-rozwojowe 1.079 1.041  1.106
Inne koszty (przychód) 150 255  1.817 
Zysk (strata) z działalności operacyjnej 778 570  (679) 
Inne przychody (koszty):   

Przychody (koszty) netto z tytułu odsetek (129) (133)  35
Zyski netto ze sprzedaży lokat inwestycyjnych i 

przedsiębiorstw 
49 108  64

Inne (7) 92  (417)   
Inne przychody (koszty) ogółem (87) 67  (318) 
Zyski (strata) z kontynuacji działalności przed 

opodatkowaniem  691
 

637 (997)
Koszty z tytułu podatku dochodowego  415 191  2.481 
Zysk (strata) z kontynuacji działalności 276 446  (3.478)
Zysk (strata) z zaprzestanej działalności netto po 

uwzględnieniu podatku  
374 (474)  (762)

 
Zysk (strata) netto 650 (28)  (4.240) 
Pomniejszone o: zyski przypisane akcjom niesprawującym 17 23  4

                                                      
9  Motorola Solutions złożyła Formularz 8-K wyłącznie w celu uaktualnienia Rocznego Sprawozdania Spółki na Formularzu 10-K 

za rok kończący się 31 grudnia 2010 r. w celu odzwierciedlenia: (i) zmienionej prezentacji segmentów Spółki w wyniku 
reorganizacji działalności i jej podziału na dwa segmenty: Administracja państwowa i Przedsiębiorstwa, oraz (ii) zmienionej 
klasyfikacji historycznych wyników finansowych Motorola Mobility jako zaprzestanej działalności w wyniku Przydziału z dnia 4 
stycznia 2011 r. 
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 Za lata zakończone 31 grudnia 
(w milionach USD, z wyjątkiem danych dot. akcji) 2010 r. 2009 r. 2008 r. 

kontroli  
Zysk (strata) netto przypisany Motorola Solutions, Inc. $ 633 $ (51) $ (4.244) 

Kwoty przypisane akcjonariuszom zwykłym Motorola 
Solutions, Inc.  

  

Zysk (strata)  z kontynuacji działalności netto po 
uwzględnieniu podatku  

$ 259 $ 423 $ (3.482)

Zysk (strata) z zaprzestanej działalności netto po 
uwzględnieniu podatku  

374 (474)  (762)
 

Zysk (strata) netto $ 633 $ (51) $ (4.244)
Dane na jedną akcję (w dolarach)   

Rozwodniony zysk (strata) z kontynuacji działalności na 
jedną akcję zwykłą  $ 0,77 $

 
1,28 $        (10,76)

Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą 1,87 (0,15)  (13,11)
Rozwodniona ważona średnia liczba akcji zwykłych 

znajdujących się w obrocie (w milionach) 338,1
 

329,9 323,6
Dywidendy wypłacone na jedną akcję $ – $ 0,35 $ 1,40

Bilans   
Aktywa ogółem $ 25.577 $ 25.603 $ 27.869
Zobowiązania długoterminowe 2.098 3.258  3.982
Zobowiązania ogółem 2.703 3.794  4.074
Kapitały własne ogółem 10.987 9.883  9.595

Inne Dane   
Wydatki kapitałowe $ (192) $ (136) $ (257)
    % sprzedaży 2,4% 1,9%  3,2%
Wydatki na cele badawczo-rozwojowe $ 1.079 $ 1.041 $ 1.106
% sprzedaży 13,7% 14,5%  13,6%

WYBRANE KWARTALNE DANE FINANSOWE 
(niezbadane) 

Dane ze skróconego rachunku zysków i strat 

 Za okres trzech 
miesięcy zakończony

Za okres sześciu 
miesięcy zakończony 

(w milionach USD, z wyjątkiem danych dot. akcji) 
2 lipca 
2011 r. 

3 lipca 
2010 r. 

2 lipca 
2011 r. 

3 lipca 
2010 r. 

Sprzedaż netto produktów $ 1.524 $ 1.438 $ 2.948 $ 2.729
Sprzedaż netto usług 531 498  991  947

Sprzedaż netto 2.055 1.936  3.939  3.676
Koszty sprzedaży produktów 685 656  1.341  1.250
Koszty sprzedaży usług 331 315  617  608

Koszty sprzedaży 1.016 971  1.958  1.858
Marża brutto 1.039 965  1.981  1.818
Zysk z działalności operacyjnej  170 161  340  281
Zysk z kontynuacji działalności 56 7  415  103
Zysk z zaprzestanej działalności po uwzględnieniu 
podatku 

291 159  423  131

Zysk netto przypisany Motorola Solutions, Inc. $ 349 $ 162 $ 846 $ 231
Zysk na jedną akcję zwykłą:    
Podstawowe:    

Z kontynuacji działalności $ 0,17 $ 0,01 $ 1,24 $ 0,30
Z zaprzestanej działalności 0,85 0,48  1,25  0,40

 $ 1,02 $ 0,49 $ 2,49 $ 0,70
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 Za okres trzech 
miesięcy zakończony

Za okres sześciu 
miesięcy zakończony 

(w milionach USD, z wyjątkiem danych dot. akcji) 
2 lipca 
2011 r. 

3 lipca 
2010 r. 

2 lipca 
2011 r. 

3 lipca 
2010 r. 

Rozwodnione:    
Z kontynuacji działalności $ 0,17 $ 0,01 $ 1,22 $ 0,30
Z zaprzestanej działalności 0,83 0,47  1,22  0,39

 $ 1.00 $ 0,48 $ 2,44 $ 0,69

Dane ze skróconego rachunku zysków i strat 

(w milionach USD, z wyjątkiem danych dot. akcji)  2 lipca 2011 r.  31 grudnia 2010 r.* 
Aktywa ogółem  $ 15.597 $ 25.577
Zobowiązania krótkoterminowe ogółem  $ 4.131 $ 8.710
Zobowiązania długoterminowe  $ 1.548 $ 2.098
Inne zobowiązania  $ 3.015 $ 3.045
Zobowiązania długoterminowe przeznaczone do 
sprzedaży 

 $ 79 $ 737

Kapitały własne Motorola Solutions, Inc. ogółem  $ 6.739 $ 10.885
Akcje niesprawujące kontroli  $ 85 $ 102
Kapitały własne, ogółem  $ 6.824 $ 10.987

* Pochodzące ze zbadanych skonsolidowanych bilansów. 
 


